- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 64 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，石嵩等 143 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                         2013 年 8 月 21 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证检查员注册名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 石嵩 2013-08-13 2013-1-PY20035

A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
D7 加工

辽宁方圆有机食品认证有限公司

2 孙焕明 2013-08-15 2013-1-PY20037
A1 植物生产
D7 加工

北京爱科赛尔认证中心有限公司

3 许敏娟 2013-08-16 2013-1-PY20038
A1 植物生产
A2 野生植物采集
D7 加工

北京爱科赛尔认证中心有限公司

二、有机产品认证高级检查员注册名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 姜华 2013-08-13 2013-2-PY20019
A1 植物生产
A2 野生植物采集
D7 加工

杭州万泰认证有限公司

2 郦一心 2013-08-15 2013-2-PY20020
A1 植物生产
D7 加工

浙江公信认证有限公司

三、强制性产品认证检查员注册名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构
1 李晓锋 2013-07-26 2013-1-PX20159 CNCA-01C-017 中国质量认证中心
2 周晓勇 2013-07-26 2013-1-PX20160 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心
3 张洪生 2013-07-26 2013-1-PX20161 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

4 陈丽琼 2013-07-26 2013-1-PX20162

CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

5 杨志鹏 2013-07-26 2013-1-PX20163

CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

6
Lee,Soo-
HoCarlos

2013-07-26 2013-1-PX20164
CNCA-02C-023
CNCA-02C-026
CNCA-04C-028

中国质量认证中心

 - 3 -

CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

7
Walther,J
uergen

2013-07-26 2013-1-PX20165

CNCA-02C-023
CNCA-02C-024
CNCA-02C-056
CNCA-02C-058
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064
CNCA-02C-065

中国质量认证中心

8 RyojiYAZAKI 2013-07-26 2013-1-PX20166

CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022

中国质量认证中心

9
Mikolasek
,Miroslav

2013-07-26 2013-1-PX20167

CNCA-02C-023
CNCA-02C-026
CNCA-03C-027
CNCA-04C-028
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

中国质量认证中心

10 ErtanTerzi 2013-07-26 2013-1-PX20168

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-006
CNCA-01C-007
CNCA-01C-008
CNCA-01C-009
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012
CNCA-01C-013

中国质量认证中心

 - 4 -

CNCA-01C-014
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031

11 张勇 2013-07-26 2013-1-PX20169 CNCA-01C-010 中国质量认证中心
12 车建军 2013-08-13 2013-1-PX20170 CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心有限公司

13
Vila,Javie
rVilariño

2013-08-13 2013-1-PX20171

CNCA-02C-023
CNCA-02C-026
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

中国质量认证中心

14 陈戈 2013-08-13 2013-1-PX20172
CNCA-02C-057
CNCA-02C-060

中汽认证中心

15 孟德伟 2013-08-13 2013-1-PX20173 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

16 纪迎平 2013-08-13 2013-1-PX20174

CNCA-02C-026
CNCA-02C-023
CNCA-02C-024
CNCA-02C-025
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-058
CNCA-02C-057
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-059
CNCA-02C-065
CNCA-02C-064

中汽认证中心

17 张才 2013-08-13 2013-1-PX20175 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心
18 刘松林 2013-08-13 2013-1-PX20176 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心
19 徐晓奕 2013-08-13 2013-1-PX20177 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心
20 邓小兵 2013-08-13 2013-1-PX20178 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心
21 冯军 2013-08-13 2013-1-PX20179 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心
22 李博野 2013-08-13 2013-1-PX20180 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司
23 高晶 2013-08-13 2013-1-PX20181 CNCA-01C-010 中国质量认证中心
24 刘唯宾 2013-08-13 2013-1-PX20182 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

四、有机产品认证检查员注册名单（再注册）
序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

 - 5 -

1 徐海燕 2016-06-02 2013-1-PY80050
A1 植物生产
A2 野生植物采集
D7 加工

北京中安质环认证中心

2 戴俊杰 2016-06-04 2013-1-PY80051
A1 植物生产
D7 加工

中国质量认证中心

3 李鸿培 2016-06-02 2013-1-PY80052 D7 加工 方圆标志认证集团有限公司

4 崔建升 2016-06-04 2013-1-PY80053

A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

5 梁玉 2016-06-11 2013-1-PY80054
A1 植物生产
C6 水产养殖
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

6 施维新 2016-06-11 2013-1-PY80055

A1 植物生产
A2 野生植物采集
C6 水产养殖
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

7 符保军 2016-06-04 2013-1-PY80056
C6 水产养殖、D7
加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

8 管明乐 2016-08-10 2013-1-PY80057

A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
B4 畜禽养殖
C6 水产养殖
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

9 王和平 2016-06-04 2013-1-PY80058
A1 植物生产
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

10 肖植雄 2016-08-10 2013-1-PY80059

A1 植物生产
B4 畜禽养殖
C6 水产养殖
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

11 狄秀华 2016-06-04 2013-1-PY80060

A1 植物生产
A2 野生植物采集
B4 畜禽养殖
C6 水产养殖
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

12 李庆东 2016-07-21 2013-1-PY80061 C6 水产养殖 北京中绿华夏有机食品认证中心

13 李仕强 2016-06-04 2013-1-PY80062
A1 植物生产
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

14 孙晓强 2016-07-23 2013-1-PY80063
A1 植物生产
A2 野生植物采集
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

15 孙永 2016-07-23 2013-1-PY80064
A1 植物生产
A2 野生植物采集
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

16 王欣 2016-08-10 2013-1-PY80065
A1 植物生产
D7 加工

浙江公信认证有限公司

17 潘建义 2016-06-05 2013-1-PY80066 A1 植物生产 杭州中农质量认证中心

 - 6 -

D7 加工

18 方成刚 2016-04-18 2013-1-PY80067
A1 植物生产
A2 野生植物采集
D7 加工

杭州中农质量认证中心

19 陈子文 2015-10-25 2013-1-PY80070 A1 植物生产 新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

20 柒元江 2015-10-25 2013-1-PY80071
A1 植物生产
D7 加工

新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

21 覃海元 2016-06-04 2013-1-PY80072

A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
D7 加工

广东中鉴认证有限责任公司

五、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）
序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 李绍南 2016-04-20 2013-2-PY80038

A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
B4 畜禽养殖
D7 加工

北京中安质环认证中心

2 赵锁劳 2016-06-04 2013-2-PY80039
A1 植物生产
A3 食用菌栽培
D7 加工

西北农林科技大学认证中心

3 张巨松 2016-07-06 2013-2-PY80040 A1 植物生产 新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

4 向伟 2016-07-06 2013-2-PY80041
B4 畜禽养殖
C6 水产养殖

新疆生产建设兵团环境保护科学研究所

5 曲丰发 2016-11-15 2013-2-PY80042

A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
B4 畜禽养殖
C6 水产养殖
D7 加工

中国质量认证中心

六、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）
序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1
Kari

Sjoblom
2016-01-09 2013-1-PX80136

CNCA-01C-005
CNCA-01C-011
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-018
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

2 贾宁春 2016-06-02 2013-1-PX80137

CNCA-01C-001
CNCA-01C-013
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020

中国质量认证中心

 - 7 -

CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-063

3 闾玉娟 2016-06-07 2013-1-PX80138 CNCA-12C-049 方圆标志认证集团有限公司

4 张健 2016-06-10 2013-1-PX80139

CNCA-01C-002
CNCA-01C-014
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020

中国质量认证中心

5
Bernhard
Miedtank

2016-04-27 2013-1-PX80140

CNCA-08C-037
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-001
CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-006
CNCA-01C-007
CNCA-01C-008
CNCA-01C-009
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-018
CNCA-01C-019
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

6 尹坚 2016-06-02 2013-1-PX80141
CNCA-01C-010
CNCA-12C-050

中国质量认证中心

7 刘林冲 2016-09-05 2013-1-PX80142

CNCA-01C-019
CNCA-01C-020
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031
CNCA-01C-021

中国质量认证中心

8 石文捷 2016-06-02 2013-1-PX80143
CNCA-01C-020
CNCA-07C-031
CNCA-01C-017

中国质量认证中心

9 林鹏山 2016-06-10 2013-1-PX80144

CNCA-01C-003
CNCA-01C-013
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020

中国质量认证中心

 - 8 -

CNCA-07C-031
CNCA-13C-068
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073
CNCA-13C-069

10 陈剑锋 2016-06-02 2013-1-PX80145 CNCA-01C-020 中国质量认证中心

11 安德琴 2016-06-10 2013-1-PX80146

CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-072
CNCA-13C-068
CNCA-13C-073

中国质量认证中心

12 陈远新 2016-05-14 2013-1-PX80147

CNCA-04C-028
CNCA-12C-049
CNCA-12C-050
CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070

中国质量认证中心

13 肖亮锷 2016-06-10 2013-1-PX80148

CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-01C-022
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

中国质量认证中心

14 徐军 2016-04-27 2013-1-PX80149 CNCA-12C-049 中国质量认证中心

15 徐建楚 2016-05-14 2013-1-PX80150

CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-016
CNCA-01C-022

中国质量认证中心

16 罗迪埃 2015-10-10 2013-1-PX80151
CNCA-01C-003
CNCA-01C-020
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

17 易春 2015-10-10 2013-1-PX80152

CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-018
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021

中国质量认证中心

18 陈燕 2015-10-26 2013-1-PX80153

CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-018
CNCA-01C-019
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

19 梅成建 2016-06-02 2013-1-PX80154 CNCA-05C-029 北京东方凯姆质量认证中心

 - 9 -

CNCA-05C-074

20 胡继红 2016-05-10 2013-1-PX80155
CNCA-05C-029
CNCA-05C-074

北京东方凯姆质量认证中心

21
Troy

Johnson
2016-06-10 2013-1-PX80156

CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-011
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-03C-027
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060

中国质量认证中心

22
Gary E.
Maguire

2016-06-10 2013-1-PX80157

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-008
CNCA-01C-009
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012
CNCA-01C-013
CNCA-01C-016
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-13C-069

中国质量认证中心

23
Mark

Lanctot
2016-06-10 2013-1-PX80158

CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-007
CNCA-01C-009
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031
CNCA-02C-057
CNCA-02C-062

中国质量认证中心

24 杨文进 2016-09-05 2013-1-PX80159

CNCA-01C-016
CNCA-01C-022
CNCA-03C-027
CNCA-04C-028

中国质量认证中心

 - 10 -

CNCA-12C-049
CNCA-02C-060
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

25 何伟兴 2016-11-15 2013-1-PX80160
CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003

中国质量认证中心

26
A. Kim
Plemons

2016-06-10 2013-1-PX80161

CNCA-01C-002
CNCA-01C-011
CNCA-01C-016
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031
CNCA-02C-063

中国质量认证中心

27
Nida

Jackson
2016-06-10 2013-1-PX80162

CNCA-01C-001
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-07C-031
CNCA-08C-033

中国质量认证中心

28
Manolito G.
Virtudes

2016-06-10 2013-1-PX80163

CNCA-01C-011
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-04C-028
CNCA-07C-031
CNCA-08C-032
CNCA-08C-034
CNCA-08C-036
CNCA-08C-041
CNCA-02C-058
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-064

中国质量认证中心

29 沈文斌 2016-09-05 2013-1-PX80164
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014

中国质量认证中心

30
Stephen
P. Frank

2016-06-10 2013-1-PX80165

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-004
CNCA-01C-008
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-015

中国质量认证中心

 - 11 -

CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-062

31 邬崇华 2016-06-15 2013-1-PX80166

CNCA-01C-001
CNCA-01C-013
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021

中国质量认证中心

32
Liane

Eickholt
2016-06-10 2013-1-PX80167

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-004
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-016
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031
CNCA-08C-032
CNCA-08C-033
CNCA-08C-034
CNCA-08C-035
CNCA-08C-036
CNCA-08C-037
CNCA-08C-038
CNCA-02C-055
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064
CNCA-02C-065

中国质量认证中心

33 胡强 2016-09-05 2013-1-PX80168
CNCA-13C-068
CNCA-01C-021

中国质量认证中心

34 何汉明 2016-06-08 2013-1-PX80169
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-018

中国质量认证中心

 - 12 -

CNCA-01C-019
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021
CNCA-07C-031
CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

35 刘善田 2016-06-10 2013-1-PX80170 CNCA-01C-002 中国质量认证中心
36 廖纯垒 2016-09-05 2013-1-PX80171 CNCA-13C-068 中国质量认证中心

37 宋大伟 2016-06-25 2013-1-PX80172
CNCA-01C-002
CNCA-01C-013
CNCA-01C-010

中国质量认证中心

38
James
Curtis
Knapp

2016-06-10 2013-1-PX80173

CNCA-01C-001
CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-009
CNCA-01C-010
CNCA-01C-012
CNCA-01C-013
CNCA-01C-016
CNCA-01C-022
CNCA-08C-037
CNCA-02C-058
CNCA-02C-062
CNCA-02C-065

中国质量认证中心

39
Tracy
Jane

Hannan
2016-06-10 2013-1-PX80174

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031
CNCA-08C-032
CNCA-08C-033
CNCA-08C-034
CNCA-08C-035
CNCA-08C-036
CNCA-08C-037
CNCA-10C-047

中国质量认证中心

40
Harold
Duncan

2016-06-10 2013-1-PX80175

CNCA-01C-016
CNCA-01C-015
CNCA-01C-020
CNCA-07C-031
CNCA-02C-060

中国质量认证中心

41 王新丑 2016-01-23 2013-1-PX80176

CNCA-02C-023
CNCA-02C-055
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058

中国质量认证中心

 - 13 -

CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

42 张可 2016-04-27 2013-1-PX80177

CNCA-01C-016
CNCA-01C-022
CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

中国质量认证中心

七、强制性产品认证高级检查员注册名单（再注册）
序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 吴晓龙 2016-07-30 2013-2-PX80011
CNCA-01C-020
CNCA-11C-048

中国信息安全认证中心

2 褚锡晶 2016-10-07 2013-2-PX80012

CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-006
CNCA-01C-007
CNCA-01C-008
CNCA-01C-009
CNCA-01C-013
CNCA-01C-016
CNCA-01C-021
CNCA-01C-003
CNCA-01C-001
CNCA-01C-002

中国质量认证中心

3 叶志燕 2016-11-15 2013-2-PX80013

CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-006
CNCA-01C-007
CNCA-01C-008
CNCA-01C-009
CNCA-01C-016
CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

中国质量认证中心

4 刘莉莉 2016-11-15 2013-2-PX80014

CNCA-02C-026
CNCA-03C-027
CNCA-12C-049
CNCA-12C-050
CNCA-02C-055

中国质量认证中心

 - 14 -

CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064
CNCA-02C-065

5 邓军 2016-06-07 2013-2-PX80015
CNCA-05C-029
CNCA-05C-074

北京东方凯姆质量认证中心

6 刘宝森 2016-06-07 2013-2-PX80016
CNCA-05C-029
CNCA-05C-074

北京东方凯姆质量认证中心

7 赵晓萍 2016-06-07 2013-2-PX80017
CNCA-05C-029
CNCA-05C-074

北京东方凯姆质量认证中心

8 汪永武 2016-06-07 2013-2-PX80018
CNCA-05C-029
CNCA-05C-074

北京东方凯姆质量认证中心

9 梁洪明 2016-06-07 2013-2-PX80019

CNCA-03C-027
CNCA-04C-028
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064
CNCA-02C-065
CNCA-02C-023
CNCA-02C-024
CNCA-02C-025
CNCA-02C-026

中国质量认证中心

10 刘晓清 2016-06-07 2013-2-PX80020

CNCA-02C-026
CNCA-03C-027
CNCA-04C-028
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-023

中国质量认证中心

11 黄景奇 2016-04-20 2013-2-PX80021 CNCA-01C-001 中国质量认证中心

 - 15 -

CNCA-01C-002
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-07C-031

12 李海山 2016-04-20 2013-2-PX80022
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012

中国质量认证中心

13 高绍红 2016-04-20 2013-2-PX80023

CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012

中国质量认证中心

14 侯永刚 2016-04-20 2013-2-PX80024

CNCA-01C-010
CNCA-02C-023
CNCA-02C-024
CNCA-02C-025
CNCA-02C-026
CNCA-03C-027
CNCA-04C-028
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064
CNCA-02C-065

中国质量认证中心

15 计东林 2016-04-20 2013-2-PX80025

CNCA-01C-010
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-015
CNCA-02C-023
CNCA-03C-027
CNCA-04C-028
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064
CNCA-02C-065

中国质量认证中心

16 张殿英 2016-04-20 2013-2-PX80026 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

 - 16 -

CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-021
CNCA-07C-031

八、有机产品认证检查员扩大注册专业范围名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 刘朝臣 2013-08-13 2012-2-PY00017
A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培

北京五岳华夏管理技术中心

九、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1
Amanda

Fu
2013-08-13 2010-1-PX00126

CNCA-01C-017
CNCA-03C-027

中国质量认证中心

2 楼创奇 2013-08-13 2011-1-PX00039
CNCA-01C-013
CNCA-01C-015

中国质量认证中心

3 周萍 2013-08-13 2011-1-PX60234
CNCA-01C-007
CNCA-01C-009

中国质量认证中心

4 刘吉辉 2013-08-13 2011-1-PX60255

CNCA-01C-003
CNCA-01C-001
CNCA-01C-006
CNCA-01C-004
CNCA-01C-016

中国质量认证中心

5 梅应凤 2013-08-13 2011-1-PX60305 CNCA-01C-003 中国质量认证中心

6 周政平 2013-08-13 2011-1-PX60316
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057

中国质量认证中心

7 孙涛 2013-08-13 2011-1-PX61185 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

8 姜洋 2013-08-13 2011-1-PX61222
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020

中国质量认证中心

9 钟伟 2013-08-13 2011-2-PX60142

CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064
CNCA-02C-065

中国质量认证中心

10 阮涛 2013-08-13 2013-1-PX20021
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

11 孙甲斌 2013-08-13 2013-1-PX20023
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

12 王舒艳 2013-08-13 2013-1-PX20025 CNCA-09C-046 公安部消防产品合格评定中心

 - 17 -

CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

13 解凤兰 2013-08-13 2013-1-PX20026
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

14 冯珂星 2013-08-13 2013-1-PX20027
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

15 杨亮 2013-08-13 2013-1-PX20028
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

16 董学京 2013-08-13 2013-1-PX20029
CNCA-09C-046
CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

17 卢政强 2013-08-13 2013-1-PX20031
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

18 盛彦锋 2013-08-13 2013-1-PX20032
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

19 聂颖 2013-08-13 2013-1-PX20034
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

20 刁晓亮 2013-08-13 2013-1-PX20035
CNCA-09C-076
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075

公安部消防产品合格评定中心

21 宋焕瞳 2013-08-13 2013-1-PX20036
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

22 黄伟 2013-08-13 2013-1-PX20042
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

23 张可 2013-08-13 2013-1-PX80177

CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-006
CNCA-01C-008
CNCA-01C-013

中国质量认证中心

24 徐志钧 2013-08-13 2013-2-PX20011 CNCA-02C-062 中国质量认证中心

25
Alvaro
Ruiz

Zuniga
2013-08-16 2010-1-PX00112 CNCA-07C-031 中国质量认证中心

26
Paula
Fuller

2013-08-16 2010-1-PX00147

CNCA-01C-020
CNCA-04C-028
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-060

中国质量认证中心

27 朱帝生 2013-08-16 2012-1-PX00002 CNCA-01C-013 中国质量认证中心
28 叶祥平 2013-08-16 2012-1-PX60174 CNCA-01C-022 中国质量认证中心

 - 18 -

29
Tracy
Jane

Hannan
2013-08-16 2013-1-PX80174 CNCA-01C-011 中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 8 月 21 日印发